[image: Карталы гп_герб_многоцвет_с вч]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«__01___»____04____2021 г. №___28-р____
г. Карталы

	Об утверждении графика       приема граждан по личным вопросам в администрации Карталинского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации                             от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации»:
1. Утвердить прилагаемый график приема граждан по личным вопросам главой Карталинского городского поселения.
2. Распоряжение администрации Карталинского городского поселения от 25.02.2011 года № 44-р «Об организации личного приема граждан» признать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
городского поселения                                                                           В.Н. Верета

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского городского поселения
от ___01.04.___2021 года №__28-р__

ГРАФИК
приема граждан Карталинского городского поселения
главой Карталинского городского поселения
	№
п/п
	ФИО руководителя
	Дни приема
	Время
	Место приема
	Телефон

	1.
	Верета
Владимир Николаевич
	1 среда
	13:00
	кабинет, 2 этаж
	8 (35133) 2-18-85

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«__

01

___»____

04

____2021 г. №___

28

-

р

____

г. Карталы

Об утверждении графика

приема

граждан по личным

вопросам в администрации

Карталинского городского

поселения

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации

от 02.05.2006 года № 59

-

ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан

Российской Федерации»:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан по личным

вопросам главой Карталинского городского поселения.

2. Распоряжение администрации Карталинского городского поселения

от 25.02.2011 года № 44

-

р «Об организации личного приема граждан»

признать утрати

вшим силу.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Карталинского

городского поселения

В.Н. Верета

                                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ   КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ     РАСПОРЯЖЕНИЕ

«__ 01 ___»____ 04 ____2021 г. №___ 28 - р ____   г. Карталы

Об утверждении графика        приема  граждан по личным  вопросам в администрации  Карталинского городского  поселения

    Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации                              от 02.05.2006 года № 59 - ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан  Российской Федерации»:   1. Утвердить прилагаемый график приема граждан по личным  вопросам главой Карталинского городского поселения.   2. Распоряжение администрации Карталинского городского поселения  от 25.02.2011 года № 44 - р «Об организации личного приема граждан»  признать утрати вшим силу.   3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте  администрации Карталинского муниципального района.   4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.         Глава Карталинского   городского поселения                                                                             В.Н. Верета